家庭数

２０２３年（令和５年）１１月１６日

保護者 様

明石市立山手小学校

校 長  濱谷 達也

音楽会のご案内（最終確認事項について）

爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。音楽会最後の案内になります。

来校時は、整理券を手元に準備していただき、所定の場所にお並びください。会場係がご案内します。よろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時    １１月１８日（土）

 開始時刻

開場 ８：３０

諸注意 ８：４３

       ※各グループ開始１０分前までに集合していただき、次の開始５分前までにご退場ください。

 グループ 保護者集合完了時刻 演奏開始時刻 退場完了時刻

① 4年生 A ８：３５ ８：４５ ８：５７

② 4年生 B ８：５２ ９：０２ ９：１４

③ 1年生 A ９：０９ ９：１９ ９：３１

④ 1年生 B ９：２６ ９：３６ ９：４８

⑤ 2年生 A ９：４３ ９：５３ １０：０５

⑥ 2年生 B １０：００ １０：１０ １０：２２

⑦ 3年生 A １０：１７ １０：２７ １０：３９

⑧ 3年生 B １０：３４ １０：４４ １０：５６

⑨ 5年生 A １０：５１ １１：０１ １１：１３

⑩ 5年生 B １１：０８ １１：１８ １１：３０

⑪ 6年生 A １１：２５ １１：３５ １１：５０

⑫ 6年生 B １１：４５ １１：５５ １２：１５

          ♪ 時間は目安です。多少前後する場合があります。ご了承ください。

２ その他

・ごきょうだいの関係で次のプログラムも引き続き鑑賞される方は、一旦、体育館後方に掲示してあります「連続

鑑賞待機」の表示の近くでお待ちいただき、職員の案内にしたがって次の列に合流してください。